

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านข้างทางกระเจาด ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก. ขนาด 0.60 เมตร ยาว 220 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีต

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เริ่มจากบ้านนายลอง แสงทอง ถึง บ้านนายชวน หงษา								
1	ขุดดิน+กลบดินหลังท่อ	480	ลบ.ม.	-	-	90.00	43,200.00	43,200.00	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	13	ลบ.ม.	1,650.00	21,450.00	306.00	3,978.00	25,428.00	
3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก Ø 0.60 เมตร	220	เมตร	750.00	165,000.00	150.00	33,000.00	198,000.00	
4	ยาแนวท่อ	220	จุด	20.00	4,400.00	20.00	4,400.00	8,800.00	
5	บ่อพักคอนกรีต ขนาด 1.00 x 1.00 จำนวน 15 บ่อ								
5.1	ขุดดิน+กลบดินหลังท่อ	105	ลบ.ม.	-	-	90.00	9,450.00	9,450.00	
5.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	306.00	244.80	1,564.80	
5.3	คอนกรีต 1:2:4	15	ลบ.ม.	1,738.00	26,070.00	306.00	4,590.00	30,660.00	
5.4	เหล็ก SR 24 RB 9 มม.	480	กก.	21.27	10,209.60	3.40	1,632.00	11,841.60	
5.5	เหล็ก SR 24 RB 12 มม.	840	กก.	19.89	16,707.60	3.40	2,856.00	19,563.60	
5.6	ไม้แบบ	80	ตร.ม.	267.00	21,360.00	133.00	10,640.00	32,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								380,508.00	